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Sääntömääräinen vuosikokous on päätetty tänä vuonna järjestää lauantaina 21.10.2023 klo 18.00 

alkaen. Paikkana Hotelli Fooninki, Kaarretie 4, 60510 Hyllykallio. Kokouskutsu on liitteenä. 

Kokouksen jälkeen jäsenille varattu sauna. 

Vähäisestä lumimäärästä huolimatta jälleen viime talvena koko kerhon alueella saatiin nauttia 

hyväkuntoisista kelkkaurista.  

Tästä ISO KIITOS jokaiselle urien raivaukseen, kunnostukseen, rakentamiseen ja lanaamiseen 

osallistuneelle! 

 

Useat aktiiviset jäsenet ovat oma-aloitteisesti jatkaneet 

kelkkakautta uria kunnostamalla ja merkkaamalla. Mutta 

tänäkin vuonna kokoonnutaan paikkakunnittain yhdessä 

kunnostamaan ja parantamaan kelkkauria. Syksyn yhteisten 

urakökkien ajankohdat ovat lauantai 7.10 ja lauantai 21.10. 

Tarkemmin aikatauluja yms kerhon Whatsapp-ryhmässä. 

Yhteyshenkilöt ja kokoontumispaikat kökkäpäiviin liittyen 

paikkakunnittain: Seinäjoki, Minimanin kahvila NamRu-

Markku Hanhimäki, Peräseinäjoki, Neste-Esa Kujala, Lapua, 

Koveron Shell-Jarmo Laurila. Ylistarossa yhteyshenkilöt Ari 

Maansalo / Markku Hanhimäki, kokoontuminen erillisen 

aikataulun mukaan. 

Seinäjoella ohjelmassa ainakin käytöstä poistuneen radan 

vierustan uran merkkien poisto, Lapualla Simpsiön 

muuttuneen uran merkkaaminen ja Kauhavan uran 

kunnossapitoraivaus.  

Kerholla on urien raivausta varten omistuksessa kaksi raivaussahaa, näiden ”varauskalenteria” 

hoitavat Esa Kujala ja Juha Pöntinen. 

Hyvää palautetta saanut uraverkostomme ei ole saavuttanut kehuttua laatutasoa pelkällä hiellä, 

vaan kunnossapitoon satsattiin myös rahallisesti paljon lanauskustannusten ja kaluston 

kunnossapidon/uudistamisen kautta.  

Kelkkailukausi aloitetaan toden teolla pärinän merkeissä Sallassa, ensilumenleirillä 6.-9.12.2023. 

Päivittäin kelkkaillaan isommissa ja pienemmissä ryhmissä, oman mieltymyksen mukaan. Kerhon 

nettisivulle tulee aiheeseen liittyen lisäinfoa yhteisruokailusta ja mahdollisista majoitustarjouksista.  

Terveisin, 

Merja Pöntinen 

EP:n Moottorikelkkailijat Ry 



sihteeri 


